

coop**JEDNOTA****Vaše prodejny
s českou tradicí**Platnost od středy **13. 9.**
do úterý **26. 9. 2017**
nebo do vyprodání zásob.**akce**NOWACO
Rybí prsty 250 g + 50 g
20 % ZDARMA
BIDFOOD CR**25⁹⁰**

8,63 Kč/100 g

Jihočeská Niva
pultový prodej
MADETA**149,-**

cena za 1 kg

Šunka
Zvonařka
nejvyšší jakosti
pultový prodej
LE & CO**Super cena**
coop**179,-**

cena za 1 kg

SEDLČANSKÝ
Hermelin 100 g
původní, pikantní,
smetanový
SAVENCIA**Super cena**
coop**24⁹⁰**

24,90 Kč/100 g

Opočenský
jogurt 150 g
jahoda, broskev-meruňka,
borůvka-ostužina
BOHEMILK**Super cena**
coop**13⁹⁰**

9,27 Kč/100 g

Perla 500 g
máslová příchut'
UNILEVER ČR**Super cena**
coop**29⁹⁰**

5,98 Kč/100 g

OPAVIA
Zlaté
Polomáčené 100 g + 50 g
hořké, mléčné
+ 50 % ZDARMA
MONDELÉZ ČR**Super cena**
coop**12⁹⁰**

8,60 Kč/100 g

Magnesia 1,5 l
nepertlivá,
jemně perlivá,
perlivá
KARLOVARSKÉ
MINERÁLNÍ
VODY**Super cena**
coop**12⁹⁰**

8,60 Kč/1 litr

VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel Florián 0,5 l
polotmavé pivo
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ**Super cena**
coop**9⁹⁰**

19,80 Kč/1 litr

Krušovice
Dvanáctka 0,5 l
světlý ležák
HEINEKEN**10⁹⁰**

21,80 Kč/1 litr



Vysočina
pultový prodej
MASOKOMBINÁT
POLIČKA



129,-
cena za 1 kg

Čajový salám
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



109,-
cena za 1 kg

Pizza nářez
pultový prodej
MP KRÁSNO

BEZ
LEPKU



99,-
cena za 1 kg

Debrecínské párky
pultový prodej
MP KRÁSNO

BEZ
LEPKU



119,-
cena za 1 kg

OBSAH MASA
75%

Váhalova tlačanka
pultový prodej
VÁHALA

BEZ
LEPKU



109,-
cena za 1 kg

Šunkové cigáro
pultový prodej
VÁHALA

BEZ
LEPKU



119,-
cena za 1 kg

DLE GUSTA
Anglická slanina
pultový prodej
LE & CO



149,-
cena za 1 kg

Slovenský salám
pultový prodej
MP KRÁSNO

BEZ
LEPKU



69,-
cena za 1 kg

OLMA
Olmíci piškotovi 113 g
vanilkoví,
čokoládoví
OLMA



9,90
8,76 Kč/100 g

PRIMA
Kuba 50 ml
BIDFOOD CR



9,90
19,80 Kč/100 ml

NOWACO
Špenátový
protlak 450 g
BIDFOOD CR



11,90
2,64 Kč/100 g

Kuřecí čtvrtky
zadní 600 g
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ



36,90
6,15 Kč/100 g

Bohunka 130 g
zakysaná smetana
vybrané druhy
ACCOM CZECH



11,90
9,15 Kč/100 g

OLMA
Revital 145 g
vybrané druhy
OLMA



8,90
6,14 Kč/100 g

KAPUCÍN
Tvaroh 250 g
měkký
ACCOM CZECH



15,90
6,36 Kč/100 g

BLANÍK
Gouda 100 g
48%, plátky
ALIMPEX FOOD



18,90
18,90 Kč/100 g

DR. HALÍŘ
Zakysaná smetana 200 g
16%
ALIMPEX FOOD



14,90
7,45 Kč/100 g

MADETA
Jihočeské
Pomazánkové tradiční 150 g
bez příchuti,
šunka
MADETA

Super cena
coop



19,90
13,27 Kč/100 g

RANKO
Tavený sýr 140 g
smetanový, se šunkou,
s paprikou
ACCOM CZECH

Super cena
coop



19,90
14,21 Kč/100 g

Ceres soft 375 g
KÁKÁ CZ



31,90
8,51 Kč/100 g

coop

Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč.

TENTO DOKUMENT NENÍ NABÍDKOU (NÁVRHEM NA UZAVŘENÍ SMLUVY) ANI VYZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK. JDE O DOKUMENT URČENÝ POUZE K MARKETINGOVÝM A PROPAGACNÍM ÚČELŮM.

KLASIK
Bezvažečné
těstoviny 500 g
vybrané druhy
EUROPASTA SE

Super cena
coop

9⁹⁰

1,98 Kč/100 g

DLE GUSTA
Švestková
povidla 320 g
slazená
HAMÉ

Super cena
coop

22⁹⁰

7,16 Kč/100 g

VITANA
Poctivá polévka
od 92 g
S játrovými
knedlíčky,
Gulášová
VITANA

Super cena
coop

19⁹⁰

od 19,70 Kč/100 g

NOVÝ DEN
Corn Flakes
500 g
BONAVITA

Super cena
coop

22⁹⁰

4,58 Kč/100 g

VITANA
Omáčka od 65 g
Svičková, Rajsá
VITANA

17⁹⁰

od 23,87 Kč/100 g

DOLCEZZA
Piškoty 120 g
dětské
KÁVOVINY

Super cena
coop

7⁹⁰

6,58 Kč/100 g

MENU GOLD
Rýže parboiled
500 g
ve varných
sáčcích
LA FOOD

19⁹⁰

3,98 Kč/100 g

DOLCEZZA
Piškoty 140 g
jahodové, višňové
FRAPE FOODS

Super cena
coop

14⁹⁰

10,64 Kč/100 g

COOP
PREMIUM
Chocolate Cookies 150 g
s kousky hořké čokolády
WISSA

Super cena
coop

21⁹⁰

14,60 Kč/100 g

KLASIK
Oplatka 45 g
arašídová
WISSA

Super cena
coop

4⁹⁰

10,89 Kč/100 g

Alaska 18 g
kukuřičná trubička
kakaová, mléčná,
oříšková
FS IMPORT-EXPORT

Super cena
coop

3⁹⁰

21,67 Kč/100 g

SEDTA
Tatranky 45 g
lískooríškové,
čokoládové
IDC PRAHA

BEZ
LEPKU

6⁹⁰

15,33 Kč/100 g

Pat & Mat 80 g
ovocné želé
FS IMPORT
EXPORT

8⁹⁰

11,13 Kč/100 g

DON PADRE
Cracker mix 100 g
solený
FS IMPORT
EXPORT

Super cena
coop

8⁹⁰

8,90 Kč/100 g

BOHEMIA
Chips 77 g
solené, paprika,
slanina
INTERSNACK

Super cena
coop

15⁹⁰

20,65 Kč/100 g

JEMČA
Zelený čaj 30 g
s rakytníkem, s brusinkou
TATA GLOBAL BEVERAGES CR

15⁹⁰

53 Kč/100 g

Nescafé
Classic 200 g
Original, Crema
instantní
káva
NESTLÉ
ČESKO

Super cena
coop

114⁹⁰

57,45 Kč/100 g

Jihlavanka
150 g
Standard
Original
Mletá káva
TCHIBO PRAHA

Super cena
coop

32⁹⁰

21,93 Kč/100 g

HELLO
Nápojový
koncentrát
0,7 l
Lesní
jahoda,
Měruška
LINEA NIVNICE

19⁹⁰

28,43 Kč/1 litr

Korunní 1,5 l
Červený
pomeranč,
Hroznové
víno
KARLOVARSKÁ
KORUNNÍ

9⁹⁰

6,60 Kč/1 litr

coop

Akční nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: JEDNOTA, SD Nová Paka • JEDNOTA, SD v Pardubicích • COOP Dvůr Králové nad Labem družstvo • Orlický KONZUM OVD.

Vydalo: COOP Centrum družstvo, Na Poříčí 30, 110 00 Praha 1, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz

PLATBA KARTOU | CASH BACK | DOBJENÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ
(podmínky cash back při nákupu nad 300 Kč možnost výběru hotovosti max. 1 500 Kč)



Mattoni 1,5 l
Citron,
Pomeranč,
Bílé hrozny
KARLOVARSKÉ
MINERÁLNÍ
VODY

Super cena
coop

11⁹⁰

7,93 Kč/1 litr



Počivá 2 l
Malinovka,
Kola
PODEBRADKA

13⁹⁰

6,95 Kč/1 litr



Red Bull
250 ml
energetický
nápoj
RED BULL

Super cena
coop

27⁹⁰

11,16 Kč/100 ml



Primus 0,5 l
světlé pivo
PLZEŇSKÝ
PRAZDROJ

Super cena
coop

6⁹⁰

13,80 Kč/1 litr



**HABÁNSKÉ
SKLEPY**
**Vetlínské
zelené 0,75 l**
suché bílé
BOHEMIA SEKT

Super cena
coop

79⁹⁰

106,53 Kč/1 litr



**HABÁNSKÉ
SKLEPY**
**Svatovavřínecké
rosé 0,75 l**
suché růžové
BOHEMIA SEKT

Super cena
coop

79⁹⁰

106,53 Kč/1 litr



**HABÁNSKÉ
SKLEPY**
**Zweigeltrebe
0,75 l**
suché červené
BOHEMIA SEKT

Super cena
coop

79⁹⁰

106,53 Kč/1 litr



MARSHALL
Tuzemák 0,5 l
Original 37,5%
FRUKO-SCHULZ

Super cena
coop

99⁹⁰

199,80 Kč/1 litr



Palmex XXL
70 praní
Color
prací
prášek
HENKEL

Super cena
coop

199,-

2,84 Kč/1 praní



Palmex XXL
70 praní
Color
prací
gel
HENKEL

Super cena
coop

199,-

2,84 Kč/1 praní



Colgate 100 ml
zubní pasta
Triple Action, Whitening
COLGATE-PALMOLIVE

Super cena
coop

22⁹⁰

22,90 Kč/100 ml



INSPIRED
Sprchový gel
olejový 400 ml
Citronová
tráva, Med
UC TRADE CZ

Super cena
coop

19⁹⁰

4,98 Kč/100 ml



Mitia 400 ml
2in1 Black Jade,
Black
Currant
sprchový
gel
TOMIL

29⁹⁰

7,48 Kč/100 ml



KLASIK
Papírové
kapesníky 10 ks
3vrstvé
MELITRADE

Super cena
coop

14⁹⁰

1,49 Kč/1 ks



BIG SOFT
Papírové ubrousky
Normal, 33 x 33 cm
MORACELL

11⁹⁰

11,90 Kč/1 balení



TENTO
Toaletní papír 8 ks
Family, 2vrstvý
METSÄ TISSUE SLOVAKIA

Super cena
coop

39⁹⁰

4,99 Kč/1 ks



DR. DEVIL
BiColor 5Ball 35 g
Lemon fresh,
Natur fresh,
Polar aqua
WC blok
TOMIL

21⁹⁰

62,57 Kč/100 g



Whiskas 300 g
hovězí, kuřecí
granule pro kočky
MARS CZECH

Super cena
coop

24⁹⁰

8,30 Kč/100 g



PreVital Naturel 85 g
krůtí, tuňák
kapsička
pro kočky
PARTNER
IN PET
FOOD CZ

9⁹⁰

11,65 Kč/100 g



NOVINKA

AXI
Kompletní
krmivo 8 kg
hovězí
a drůbeží
granule
pro psy
PARTNER IN
PET FOOD CZ

Super cena
coop

189,-

23,63 Kč/1 kg

